SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
ROD. GOV. JORGE LACERDA, 3201. JARDIM DAS AVENIDAS

ARARANGUÁ – SC / CEP: 88.906-072 - TELEFONE: (48) 3721-2198
www.cts.ararangua.ufsc.br

Homologação das Inscrições do Edital  nº 05/CA/CTS/ARA/2025

A Comissão Interna de Monitoria do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde

designada torna público a homologação das inscrições do processo seletivo destinado a
selecionar alunos para desenvolverem atividades de monitoria remunerada em disciplina
para o ano de 2025, conforme critérios estabelecidos no Edital nº
05/CA/CTS/ARA/2025, de 09/04/2025, a saber:

Legenda da concorrência

1 Negro, indígena ou quilombola

2 Vulnerabilidade socia

3 Pessoa com deficiência

4 Refugiado

5 Pessoa tran

6 Ampla concorrência

Microprocessadores e Microcontroladores

Matrícula Concorrência Situação Prova

23201045 6 Homologado
O professor entrará em contato com os

estudantes.

21103270 6 Homologado

22201178 6 Homologado

Bioquímica Básica

Matrícula Concorrência Situação Prova

19102488 6 Homologado
Nome do professor supervisor: Ismael

Raitz
Dia da seleção: 15/04/2025

Horário da seleção: 10h20 às 12h00
Local da seleção: 206-A

Forma da seleção: Prova escrita.
25150424 6 Homologado

http://www.cts.ararangua.ufsc.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
ROD. GOV. JORGE LACERDA, 3201. JARDIM DAS AVENIDAS

ARARANGUÁ – SC / CEP: 88.906-072 - TELEFONE: (48) 3721-2198
www.cts.ararangua.ufsc.br

24102053 6 Homologado

21101433 6  Não homologado

22250961 6 Não homologado

21203904 6 Não homologado

Claudia Milanezi Vieira
Coordenadora Acadêmica e Presidente da Comissão Interna de Bolsas de Monitoria do

Centro de Tecnologias e Saúde (CTS)
Portaria nº 146/CTS/ARA/2024

http://www.cts.ararangua.ufsc.br/

		2025-04-14T19:12:20-0300